
 
Tyle nam dali, Nauczyciele 

Tyle nam wiedzy tajemnej odkryli, 
Jak podziękować za wszystkie chwile 

Gdy ciężko było i oni byli. 
Mogę dać medal lub pieśń przyszykuję 

Ale Ty wolisz zwykłe: Dziękuję 
 

 

 

 Dnia 15.10.2014 r. w Zespole Szkół w Grabowie nad Pilicą odbyła się akademia  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 Przedstawienie przygotowali uczniowie klas: III A, III B, II A i I A gimnazjum oraz 

Samorząd Szkolny pod kierunkiem pani Anny Wąsik. W czasie uroczystej gali BELFER 

2014 uczniowie wyłonili spośród nauczycieli laureatów w poszczególnych kategoriach: 

 Nauczyciel przyjaciel – pani Aleksandra Struska 

 Nauczyciel elegant – pani Danuta Chrząstek 

 Nauczyciel dowcipny – pan Daniel Porczyński 

 Nauczyciel krasomówca – pani Danuta Madej 

 Nauczyciel filozof – pani Ewa Szumigaj 

 Nauczyciel artysta – pani Barbara Ignacak. 

 Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy.  

 W czasie uroczystości nauczyciele oraz pracownicy obsługi usłyszeli wiele ciepłych  

i miłych słów skierowanych do nich oraz wysłuchali utworów muzycznych w wykonaniu 

uczennic gimnazjum, m.in. Tolerancję, Na językach, Dla Elizy. 

 Równocześnie odbywał się konkurs Kto się ukrywa na fotografii? dla uczniów szkoły 

podstawowej i gimnazjum, który polegał na odgadnięciu jak największej liczby imion  

i nazwisk nauczycieli i pracowników szkoły (zdjęcia z dzieciństwa). 

http://www.prezenty-i-zyczenia.pl/Tag/1,Dla-nauczyciela


 Na zakończenie akademii głos zabrała pani Dyrektor Edyta Lusarczyk, która 

podkreślała trud nauczycieli, ale i zwróciła uwagę na piękno, które przyświeca tej pracy. 

Podziękowała za zaangażowanie, życząc wiele sił i wytrwałości. 

Opracowała: Małgorzata Cichowska 

 

 

Niech Wam nie zbraknie nigdy zdrowia, 

Niech szkoła w dom się wspólny zmienia! 

Praca wychowawcy to praca niełatwa, 

Bo często leniwa i krnąbrna jest dziatwa. 

Kocha ona figle i chętnie się czubi, 

Lecz stroni od książki, uczyć się nie lubi. 

Trzeba dużo zdrowia, dużo czasu stracić, 

Aby umysł ucznia rozwinąć, wzbogacić, 

Który gdy dorośnie, dopiero zrozumie, 

Jak jest w życiu ciężko, gdy się mało umie. 

 

 


